
ZARZĄDZENIE NR 146/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 17 listopada 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 25.017 zł.

Dział 801   Oświata i wychowanie 9.697   9.697
Rozdz.80195 Pozostała działalność 9.697   9.697

§ 2030      dotacje celowe otrzymane 

  z budżetu państwa na realizację

  zadań własnych gmin (związków gmin)  9.697

§ 3110      świadczenia społeczne    9.697

Dział 852   Pomoc społeczna     14.250  14.250
Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia (zadania zlecone) 1.750   1.750

§ 2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację zadań 

  bieżących z zakresu administracji

  rządowej oraz innych zadań zleconych

  gminom (związkom gmin) ustawami 1.750

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    1.750

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.000   5.000

§ 2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację własnych 

  zadań bieżących gmin (związków gmin)  5.000

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    5.000

Rozdz.85295 Pozostała działalność  7.500  7.500

§ 2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację zadań własnych

  gmin (związków gmin)  7.500  

§ 3110      świadczenia społeczne         7.500 

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1.070  1.070 
Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów  1.070  1.070

§ 2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację zadań własnych

            gmin (związków gmin)  1.070

§ 3240      stypendia dla uczniów    1.070

Dochody budżetu po zmianach 32.407.670 zł.
Wydatki budżetu po zmianach 39.315.294 zł.



§ 2

Rozdysponowuje się rezerwę budżetu o kwotę 1.703 zł.

zmniejsza się:
Dział 758   Różne rozliczenia    1.703
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe    1.703

§ 4810      rezerwy    1.703

a zwiększa się:
Dział 750   Administracja publiczna    1.703
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 

  na prawach powiatu)    1.703

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    1.703

§ 3

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 

budżetu.

Dział 750   Administracja publiczna
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 

  na prawach powiatu)

zmniejsza się:
§ 4430      różne opłaty i składki    8.000

a zwiększa się:
§ 3020      wydatki osobowe nie zaliczane 

  do wynagrodzeń  63

§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    2.088

§ 4300      zakup usług pozostałych    4.000

§ 4410      podróże służbowe krajowe    1.849

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
  przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejsza się:
§ 3030      różne wydatki na rzecz osób fizycznych      800

a zwiększa się;
§ 4300      zakup usług pozostałych      800

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli
zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych    1.546

a zwiększa się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe    1.546

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2



Burmistrz Karczewa

Władysław Dariusz Łokietek

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 146/2008 z dnia 17.11.2008 r.

§ 1 
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 9.697 
zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników. Wydatkowanie dotacji w ramach planu 

finansowego Urzędu Miejskiego.

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 1.750 
zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych. Wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego 

Miejsko –Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej.

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 5.000 
zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych. Wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 7.500 

zł. (5.100 zł. + 2.400 zł.) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. Wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 1.070 
zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej. Wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego 

Urzędu Miejskiego.

§ 2
Rezerwę budżetu w kwocie 1.702 zł. przeznacza się na wypłatę 
odpraw emerytalnych w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego

§ 3
Przesunięcie środków w rozdz.75023 dotyczy planu finansowego 
Urzędu Miejskiego.

Przesunięcie środków w rozdz.75412 dotyczy OSP Karczew – w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego.

Przesuniecie środków w rozdz.80146 dotyczy planu finansowego 
Urzędu Miejskiego.

3



Strona 1 z 3

                                                                                                                   Zał. Nr 5
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINOM USTAWAMI
Plan wydatków na 2008 r.
(po zmianach Zarządzeniem Nr 146/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 17.11.2008 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 937,00

01095 Pozostała działalność 8 937,00

4430 Różne opłaty i składki 8 937,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 937,00

750 Administracja publiczna 96 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 233,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 61 233,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 130,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 13 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 660,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 440,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 10 440,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 520,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 520,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 364,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 008,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 008,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 500,00

852 Pomoc społeczna 3 892 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 275 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 550,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 166 550,00



Strona 2 z 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 597,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 13 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 563,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 450,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 20 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 274,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 274,00

4260 Zakup energii 4 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 575,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 575,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 10 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 524,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 524,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 216,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 216,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 451,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 451,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 302 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 191 300,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 191 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 915,00



Strona 3 z 3

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 346,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 903,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 903,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 902,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 902,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 814,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 814,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 24 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 254 000,00

3110 Świadczenia społeczne 254 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 254 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 600,00

4 000 584,00Razem:



Strona 1 z 1

                                                                                                                     Zał. Nr 5
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINOM USTAWAMI
Plan dochodów na 2008 r.
(po zmianach Zarządzeniem Nr 146/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 17.11.2008 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 937,00

01095 Pozostała działalność 8 937,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 937,00

750 Administracja publiczna 96 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 483,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
96 483,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 364,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 364,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,00

852 Pomoc społeczna 3 892 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 275 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
275 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 302 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 302 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 254 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
254 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 600,00

4 000 584,00Razem:


